от

АдлиЕистрАIщя мувигt IпдльЕого оБрлзовдния
ГОРОДЕОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/2g o"l./a.z ш, ё7d

О демонтаже самовольно размещенных объектов по адресному орпентиру:
Тульская область, г. Новомосковск, ул. Парковая,

в районе д. 11

На основании актов NsNg 1-19 о выявлении самовольно размещенных
объектов от 22.01.2024, в соответствии с Порядком организации демонтажа
самовольно устаЕовленЕьIх некапитЕrльньIх нестациоЕарньгх сооружений,
утвержденЕым постановлением администрации муницип€шьного обрtвоваЕия
город Новомосковск от 27.\2.2017 J\Ъ 4975 <об утвержлении порядка
организации демонтажа самовольно установленных некапит€цьных
нестационарЕых сооружений> и на основаЕии статей 7, 9, 45 Устава
муниципЕuIьного образования город Новомосковск, администрация
муниципЕrльЕого образования ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Адмипистрации муниципaльЕого образования город Новомосковск
организовать демонтаж самовольно р€L:}мещенных объектов - металлических
гаражей и мет€rллическкх контейнеров, занимающих по совокупности площадь
земельного r{астка 2З0 кв.м, расположенных по адресному ориентиру:
Тульская область, г. Новомосковск, ул. Парковая, в районе д. 1l, в срок до
22.0з.2024.

2. Управлению информатизацци и массовых коммуЕикаций в течепие
5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на
официальном сайте муниципЕlJIьного образования город Новомосковск в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Управлению информатизации и массовых комrчrуникаций, органам
территориЕlльЕого управлениrI, комитету по культуре в течение l0 календарных
дней со дня принятия настоящего постановлениJI разместить его в местах
официа.ttьного обнародования муниципальньж правовых актов муниципального
образования город Новомосковск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановлеЕия возложить на
главу адмиЕистрации муниципального образования.

000tj,]0

2

5. Настоящее постановление может быть обжаловаЕо в суде в порядке,
установJIеЕном законодательством Российской Федерации.

б. Постановление вступает в силу со дIш подписаниrI.

глава админ
муниципального об

город Р.В. Бутов

Фs

ас

Korr111
Е,

Dt

ý